
ZARZĄDZENIE NR 100/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z pózn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.900,02 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 
1.900,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 148 z dnia 26.11.2014 r. Wojewody 
Podkarpackiego.

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 
0,02 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 0,02 zł w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 
0,02 zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.195,35 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 900,00 zł,

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 0,01 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100,00 zł,

- oświata i wychowanie - 15.269,16 zł,

- pomoc społeczna - 8.926,18 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 23.295,35 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 900,00 zł,

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 0,01 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100,00 zł,

- oświata i wychowanie - 15.269,16 zł,

- pomoc społeczna - 7026,18 zł.

5. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2014

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 0,02
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,02

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 0,01

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 0,01

852 Pomoc społeczna 1.900,07
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.900,07

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 0,07

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.900,00

Razem 1.900,09

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 0,09
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,09

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 0,01

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 0,01

852 Pomoc społeczna 0,07
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,07

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 0,07

Razem 0,09

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2014

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,01

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,01
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

801 Oświata i wychowanie 15.269,16
80101 Szkoły podstawowe 1.929,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 287,00
4270 Zakup usług remontowych 121,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 421,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.692,84
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 633,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,95
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 147,48
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26,02
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 806,38
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 87,13
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87,13

80110 Gimnazja 2.304,40
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.304,40

80113 Dowożenie uczniów do szkół 232,47
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232,47

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 487,50
4300 Zakup usług pozostałych 487,50

80195 Pozostała działalność 8.035,39
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.035,39

852 Pomoc społeczna 8.926,18

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5.675,79

3110 Świadczenia społeczne 2.793,94

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.112,87
4580 Pozostałe odsetki 768,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.235,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.235,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,07

85295 Pozostała działalność 15,32
3110 Świadczenia społeczne 15,32

Razem 25.195,35

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,01

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

801 Oświata i wychowanie 15.269,16
80101 Szkoły podstawowe 6.293,93

4260 Zakup energii 4.684,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.018,88

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 421,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.094,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,39
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 147,47
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26,03
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01

80110 Gimnazja 6.660,36
4260 Zakup energii 3.630,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.800,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 230,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 232,47
4300 Zakup usług pozostałych 182,47
4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 153,96

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 155,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 180,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 487,50
4410 Podróże służbowe krajowe 170,88

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 316,62

852 Pomoc społeczna 7.026,18

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5.675,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.566,36
4300 Zakup usług pozostałych 1.096,83
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.335,15
4300 Zakup usług pozostałych 1.335,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,07

85295 Pozostała działalność 15,32
4300 Zakup usług pozostałych 15,32

Razem 23.295,35

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: FA5BE3CF-CEA6-47CF-9156-1CF545C9C3DC. Podpisany Strona 3




